校德字[2020]18号

关于公布第三十四届文化艺术节校园

器乐比赛获奖名单的通知

各年级、班级：

根据《安徽师范大学附属中学第三十四届文化艺术节活

动通知》（校德字[2020]12 号）的要求，学校举办了校园器

乐比赛，经评委会评选，按程序在校园网公示后无异议，并

报校园文化艺术节领导小组审核批准，现将获奖名单予以公

布，希获奖人员再接再厉，争取新的成绩。

特此通知

附获奖名单

学校德育处

2020.07.10

高一器乐类获奖名单

序号 班级 名称 奖项

20 104 You aaise me》器乐合奏丁佳成刘宸 一等奖

14 113 《贝里奥第九协奏曲》小提琴王子妍 一等奖

15 113 《阳光灿烂照天山》长笛韩劲松 一等奖

9 107 守护天使》独奏孔像懿 一等奖

7 107 《克罗地亚狂想曲》钢琴汤云诚 二等奖

18 116 《克罗地亚狂想曲》奚晓冉 二等奖

21 117 春《天来了》二重奏汪诚亚邓雅森 二等奖

22 115 《春江花月夜》电子琴李峪泽 二等奖

16 114 《雪山春晓》古筝顾欣怡 二等奖

6 106 《春舞》钢琴万芃希 二等奖

13 110 《太阳最红，毛主席最亲》钢琴张逸颖 二等奖

17 116 《加勒比海盗钢琴曲》王易晗 二等奖

12 110 《打上花火》钢琴张逸颖吴畅 二等奖

4 102 《追梦》赵永轩 二等奖

5 106 《春节序曲》电子琴张宇航 三等奖

8 107 《永远同在》重奏王一然汪可涵 三等奖

11 108 《月亮代表我的心》吉他黄治翔 三等奖

19 105 吴昊天 张语瑄 三等奖

23 115 戴羽佳 三等奖

10 108 《only my railgun》单簧管夏培恒 三等奖

1 101 《打上花火》钢琴陶睿童 三等奖

3 101 《夜的钢琴曲五》李安然 三等奖

2 101 《体面》钢琴聂子成 三等奖

  102 《彩云追月》 程沁杨 三等奖

高二器乐类获奖名单

序号 班级 名称 奖项

17 213 《阳光灿烂照天山》长笛司马张钰 一等奖

16 203 小提琴唐承瀚 一等奖

4 208 《保卫黄河》钢琴朱雨婕  一等奖

10 211 《肖邦革命练习曲》钢琴刘畅 一等奖

3 208 《grand escape》钢琴范文韬 二等奖

7 201 《丰收渔歌》小提琴王月 二等奖

5 208 《十面埋伏》琵琶朱悦扬 二等奖

12 214 《菊花台》合奏赵帝涵余欣然 二等奖

9 210 《梁祝》合奏杨宣 二等奖

6 208 《唱支山歌给党听》圆号张子豪 二等奖

1 202 高一丹  二等奖

8 215 《克罗地亚狂想曲》钢琴潘蓓 三等奖

2 204 《Ballade pour adeline》钢琴张宇婷 三等奖

15 216 《我和我的祖国》双排键王宇哲 三等奖

13 206 《凉凉》古筝花文慧 三等奖

11 207 夏榕 三等奖

14 209 《牧歌》小提琴邰晨韵 三等奖